
 

PUNTO 4 3***

  
Měna Kč

Stravování Bez snídaně

Země a lokalita Dominikánská rep., PUNTA CANA

 Letecká spol. Termín    

29.04.2024 - 09.05.2024 43 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.05.2024 - 15.05.2024 279 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
07.05.2024 - 15.05.2024 42 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.05.2024 - 17.05.2024 40 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.05.2024 - 17.05.2024 39 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.05.2024 - 23.05.2024 42 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.05.2024 - 31.05.2024 35 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.05.2024 - 31.05.2024 55 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.05.2024 - 08.06.2024 41 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

31.05.2024 - 08.06.2024 32 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

31.05.2024 - 08.06.2024 32 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

31.05.2024 - 10.06.2024 41 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.06.2024 - 15.06.2024 38 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
11.06.2024 - 21.06.2024 53 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.06.2024 - 29.06.2024 49 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.06.2024 - 03.07.2024 37 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.06.2024 - 05.07.2024 35 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.07.2024 - 13.07.2024 46 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
09.07.2024 - 19.07.2024 51 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.07.2024 - 19.07.2024 54 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
17.07.2024 - 27.07.2024 51 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



23.07.2024 - 02.08.2024 51 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.07.2024 - 02.08.2024 57 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
31.07.2024 - 10.08.2024 100 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.08.2024 - 09.08.2024 280 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
07.08.2024 - 17.08.2024 56 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.08.2024 - 23.08.2024 49 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.08.2024 - 23.08.2024 68 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
15.08.2024 - 23.08.2024 49 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.08.2024 - 25.08.2024 51 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.08.2024 - 25.08.2024 50 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.08.2024 - 25.08.2024 50 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.08.2024 - 25.08.2024 47 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.08.2024 - 25.08.2024 38 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.08.2024 - 31.08.2024 47 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.01.2025 - 11.01.2025 62 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.02.2025 - 09.03.2025 36 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování Hotel Punto 4 1*

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle letového
řádu
Přivítaní českou asistenci na letišti v Punta Cana
Turistickou kartu
Transfer letiště - hotel - letiště
Asistence českého delegáta s návštěvou na hotelu
Ubytovaní v základním typu pokoje s All Inclusivem



Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety

  
Popis stravování 

Možnost snídaně za příplatek na místě.

Popis ubytování 

Hotel Punto 4 1*

Hotel se nachází v blízkosti golfového hřiště Iberostar, v centru města Punta Cana, jen 4 min.
autem od zábavního parku Manati Park v Bavaru a 7 min. od nákupního centra Palma Real. Tento
hotel se nachází 4,4 km od pláže Arena Gorda a 6,8 km od golfového hřiště Hard Rock Golf Club
at Cana Bay. V jednom z 20 pokojů naleznete následující vybavení: televize s plochou
obrazovkou, bezdrátový internet zdarma. K vybavení koupelen patří sprcha a toaletní potřeby
zdarma. Další užitečné vybavení a služby: balená voda zdarma a stropní ventilátor. Úklid pokojů
provádí úklidová služba. Hostům je k dispozici recepce s nepřetržitým provozem a prádelna.
Zahrada nabízí krásný výhled a součástí nabídky hotelu je také bezdrátový internet zdarma a
pomoc s rezervací výletů/vstupenek. Hotel podává denně od 7:00 do 10:00 za příplatek tradiční
místní snídani. Vzdálenosti jsou uvedeny s přesností na 0,1 kilometru. Kasino Princess Tower
Casino - 2,2 km Casino Diamante Punta Cana Grand - 3,4 km Pláž Cortecito - 3,4 km Golfové
hřiště White Sands - 3,5 km Muzeum Aromas - 4,2 km Pláž Los Corales - 4,9 km Zábavní park
Manati Park v Bavaru - 5 km Pláž Arena Gorda - 4,4 km Golfové hřiŠtě Punta Blanca Golf Course -
5,6 km Golfový a společenský klub Cocotal Golf and Country Club - 6 km Golfové hřiště Iberostar -
6 km Nákupní centrum Palma Real - 6 km Golfové hřiště Hard Rock Golf Club at Cana Bay - 6,8
km Pláž Bavaro - 7 km Laguna Bávaro - 8,9 km Hotel Punto 4 doporučuje přicestovat na letiště
Punta Cana (PUJ-Mezinárodní letiště Punta Cana Intl.) - 21 km

Popis lokality ubytování 

PUNTA CANA 

Letovisko Punta Cana nebo také „Kokosové pobřeží“ se nachází na východním pobřeží
Dominikánské Republiky v provinici Altagracia. Tato turistická destinace je populární od roku
1970 a Karibské moře se zde mísí s Atlantickým oceánem. Pláže Punta Cany – Bavara tvoří přes
30 km dlouhý pás bílého a jemného písku s palmovým porostem a tyrkysově modrým
mořem. Je možné zde vyzkoušet celou řadu vodních sportu jako např. jízdu na vodních lyžích či
skútrech. Hotelové budovy dle přísných pravidel nesmí převyšovat okolní stromy. A tak zde
hotely jsou spíše rozhlehlé než vysoké. V lokalitě najdete kromě hotelů všech kategorií i
restaurace, bary a diskotéky. Milovníky golfu jistě nadchne, že zda najdou golfová hřiště např.
„Cocotal“. „Manati Park“ nabídne botanickou a zoologickou zahradu s delfináriem , kde
je možné za poplatek si s delfínem zaplavat. Letovisko nabízí i kino či divadlo. I z tohoto letoviska
je možné podniknout výlet na Isla Saona nebo Isla Catalina. Hlavní město Santo Doming je
vzdálené 200 km.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN



Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

